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Гарнитура лостови за гуми 27
парчиња

Profiles

Product features

Сет од 27 лоста за гуми кои можат да бидат поставени на кеса во продавницата●

Set includes orange, black and red tire levers.●

На задната страна на кутијата можете да најдете бар кодови за секој од четирите лоста.●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Гарнитура лостови за гуми 27 парчиња 627270 1657STR-US 27

Комплет од два лоста за гуми, црни 1657BLACK  (9x) 9

1657STR-US



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set of two tire levers, orange 1657ORANGE  (9x) 9

Комплет од два лоста за гуми, црвени 1657RED  (9x) 9


